ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

NOTA DE ESCLARECIMENTO

EDITAL Nº 2818/2019 - PREGÃO Nº 003/2019

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público e esclarece que o

Edital nº 2818/2019 – Pregão nº 003/2019 (aquisição de materiais de higiene e limpeza),
constou equivocamente duas descrições para o item 19, razão pela qual, informamos que os

interessados devem obedecer ao constante no Site “pregaobanrisul.com.br”, cuja numeração

dos itens encontra-se correta.  Assim sendo o item 19 refere-se a “limpa carpete” e o item
20 a “limpa vidros” e assim sucessivamente obedecendo-se a ordem numérica sequencial

normal, totalizando 55 itens. As demais cláusulas e condições do Edital Convocatório

permanecem inalteradas, eis que não afetam a formulação de propostas. Informações Fone

(55) 3281 2463, ramal 213.

RUDINEI DIAS MORALES,
Pregoeiro.